2025 年 11 月

お得意様 各位

大正製薬株式会社

－ 限定出荷解除（通常出荷）のご連絡 －

ロルカム錠 4mg

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「ロルカム錠 4mg （PTP 100 錠 / PTP 1,000 錠）」におきましては、限定出荷を実施させていただいて

おりましたが、安定供給の目途がつきましたので、限定出荷を解除させていただきます。

本件につきましては多大なるご迷惑をおかけしておりましたこと、改めて心より深くお詫び申し上げます。

引き続き安定供給に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■ 出荷状況・対応状況

出荷量 製造販売業者の対応状況

A プラス 出荷量増加 ① 通常出荷

■ 通常出荷開始日

2025 年 11 月 17 日 （月） より

■ 対象品目一覧

製品名 包装 統一商品コード
販売包装単位コード

（GS1）

調剤包装単位コード

（GS1）

ロルカム錠 4mg

PTP100 錠

［10 錠 × 10］
306-07408-8 14987306074085 04987306032743

PTP 1,000 錠

［10 錠×100］
306-07409-5 14987306074092 04987306032743

■ 流通に関するお問い合わせ先

  大正製薬株式会社 医薬推進部 管理グループ

  TEL 03-6382-7381 8：30～17：00（土・日・祝日、当社休日を除く）

■ 製品に関するお問い合わせ先

  大正製薬株式会社 メディカルインフォメーションセンター

  TEL 0120-591-818   9:00～17：30（土・日・祝日、当社休日を除く）

  大正製薬 大正メディカルナビ  https://medical.taisho.co.jp/medical/

2025 年 11 月 作成

https://medical.taisho.co.jp/medical/